Выписка из приказа № 90

по ККМПС

от 30.12.2011

«О требованиях к качеству услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ККМПС»

В целях повышения качества услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ККМПС в рамках реализации государственных (муниципальных) заданий и в соответствии с Планом мероприятий областной целевой программы «Повышение эффективности бюджетных расходов  Новгородской области на 2011-2013 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.  Утвердить прилагаемые требования к качеству услуг, оказываемых  муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ККМПС.

       2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности комитета (Попова В.И.):
2.1. Учитывать утвержденные показатели качества при формировании государственных (муниципальных) заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями .

2.2. Обеспечить ежегодный мониторинг показателей качества услуг, оказываемых муниципальными учреждениями.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя комитета Спирину Н.В..

Председатель   комитета                                                  Н.В.Спирина

Требования к качеству государственных (муниципальных) услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, подведомственными ККМПС (Приложение).